
A Presidente da Assembleia Geral da ACIP - Associação 
Comercial Industrial e Serviços de Parauapebas, Eliene Aguiar, 
no uso de suas atribuições legais, conforme prevê o estatuto 
da entidade no seu capítulo V, art. 200, resolve:

Convocar Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se na sede 
da entidade, situada na Rua 24 de março, N° 02, Bairro Rio 
Verde, no dia 04 de fevereiro de 2025.

Assunto a ser discutido:Assunto a ser discutido:

•Alteração do Estatuto;

•O que ocorrer.

A referida Assembleia terá início com a primeira convocação 
para as 19h, com a presença da maioria dos associados, ou às 
19h30 com a presença de qualquer número de associados.

Parauapebas – PA, 20 de janeiro de 2025.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2025

ELIENE AGUIAR
PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA GERAL


		2025-01-21T14:07:15-0300




